LISTINO PREZZI 2017/ RATES 2017

CAMPEGGIO TARIFFE AL GIORNO / CAMPING RATES A DAY

SARDINIA CAMPING CALA GONONE****

PERIODO

25/03 - 31/05
01/10 - 10/11

01/06 - 30/06
01/09 - 30/09

01/07- 28/07
19/08 - 31/08

29/07 - 18/08

ADULTI ADULTS

€10

€12

€15

€20

BAMBINI (3-12)
CHILDREN

€6

€8

€10

€12

ELETTRICITA’
ELECTRICITY

€3

€3

€4

€4

PIAZZOLA
PITCH FOR TENT

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

CAMPER

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

ROULOTTE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

AUTO e MOTO
CAR &
MOTORCYCLE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

DOCCE CALDE
HOT SHOWERS

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

GRATIS / FREE

VISITATORE
VISITOR

€8

€8

€10

€12

BUNGALOW: TARIFFE AL GIORNO PER BUNGALOW / RATES A DAY FOR BUNGALOW

BUNGALOW 2 POSTI /

2 SLEEPS

€45

BUNGALOW 3 POSTI /

3 SLEEPS

AMBIENTE UNICO /

ONE ROOM

€55

BUNGALOW 4 POSTI /

4 SLEEPS
AMBIENTE UNICO
ONE ROOM

€65

BUNGALOW 4 POSTI /

4 SLEEPS

2 CAMERE DOPPIE
/ TWO ROOMS
BAGNI / 2
BATHROOMS

€75

2

BUNGALOW 5 POSTI / €80

€55

€65

€75

€85

€90

€75

€85

€110

€130

€140

€95

€105

€135

€160

€170




5 SLEEPS

1 CAMERA TRIPLA

/ ONE ROOM WITH 3
SLEEPS

1 CAMERA DOPPIA /
ONE ROOM WITH 2
SLEEPS

2BAGNI /2
BATHROOMS

| PREZZ] DEL BUNGALOW SONO COMPRENSIVI DI BIANCHERIA DA LETTO E PULIZIA FINALE
THE PRICES OF THE BUNGALOW ARE INCLUDED BEDDING AND FINAL CLEANING



SERVIZI GRATUITI PER TUTTI | CLIENTI DEL CAMPING / FREE FOR ALL THE CLIENTS OF THE CAMPING:

0 Wi-Fi

PISCINA — CAMPO DA CALCETTO — TENNIS- BASKET — PING PONG / SWIMMING POOL - FOOTBALL
FIELD — TENNIS COURT — BASKETBALL COURT - PING PONG

ACQUA CALDA / HOT SHOWER

FREEZER COMUNE (SOLO PER SIBERINI) / FREEZER COMUNE (ONLY FOR ICE-BOXES)
CASSETTA POSTALE / MAILBOX

AREA BARBECUE

CAMPER SERVICE
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SERVIZI A PAGAMENTO / SERVICES TO BE PAID

0 LAVATRICE / WASHING MACHINE: EURO 5
0 ASCIUGATRICE / DRYER: EURO 5

SERVIZI INTERNI AL CAMPING / INDOOR FACILITIES IN CAMPING

RISTORANTE/PIZZERIA

BAR

PISCINA / SWIMMING POOL
TENNIS / TENNIS COURT
CALCETTO / FOOTBALL FIELD
BASKET / BASKETBALL COURT
PING PONG

NOLEGGIO GOMMONI / RENT BOAT
ESCURSIONI IN BARCA / BOAT TRIPS

LAVATRICE / WASHING MACHINE
ASCIUGATRICE / DRYER
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SERVIZI ESTERNI AL CAMPING / SERVICES OUTSIDE THE CAMPING

0 TREKKING
0 DIVING CENTER
0 CLIMBING






